) celkem 13,6335 ha 

Celková plocha pronajatých pozemků činí 169,7301 ha 

Článek VI.  se mění následovně:   

6.1. Celková výše ročního nájmu je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
Nájem za 1 ha plochy 200 Kč/rok 
Nájemné celkem                      33.946 Kč/rok    Slovy:Třicettřitisícdevětsetčtyřicetšest korun českých  

Záměr o pronájmu pozemků v k.ú. Libeč byl zveřejněn od 26.10.2011 do 11.11.2011, pronájem byl schválen 
usnesením rady města č. 2011-1185/25 ze dne 22.11.2011 

Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 9.10.2007 zůstávají beze změny.